

SZ.DPZ.271.102.2022.MSz

Szczyrk dn. 11.10.2022

**Strony zainteresowane
przedmiotowym postępowaniem
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Dostawa armatek śnieżnych na wysięgnikach wraz ze studniami nr referencyjny postępowania DZP/Sz/47/2022**

Centralny Ośrodek Sportu - Ośrodek Przygotowań Olimpijskich w Szczyrk, działając zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6 oraz z art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą PZP” niniejszym informuje, iż wpłynęły pytania do przedmiotowego postępowania. Poniżej ich treść wraz z udzielonymi odpowiedziami i zmianą treści SWZ:

Pytanie nr 1

Urządzenie wyposażone w co najmniej 10 zaworów zmotoryzowanych wodnych regulujących przepływ wody

Wykonawca wnosi o dopuszczenie rozwiązania równoważnego w regulacji sterowaniem przepływu wody.

Produkowane przez nas armatki posiadają 4 zawory umożliwiające 15-to stopniową regulację przepływu wody.

Odpowiedz:

Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia i dopuszcza armatki posiadające 4 zawory umożliwiające 15-to stopniową regulację przepływu wody.

Pytanie nr 2

Wkładki dysz i nukleatorów o stopniu twardości materiału minimum 9 stopni w skali Mohsa.

Wykonawca wnosi o wykreślenie tego punktu.

Wykonanie dodatkowych badań jest kosztowne, a przede wszystkim czasochłonne. Jednocześnie powszechnie wiadomo, że producenci armatek śnieżnych stosują podobne pod względem trwałości i żywotności rozwiązania i materiały do produkcji dysz i nukleatorów.



COS
COS-OPO „Cetniewo” we Włocławowie
COS-OPO w Giżycku
COS-OPO w Spale
COS-OPO w Szczyrk
COS-OPO w Wąlczu
COS-OPO w Zakopanem

00-449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a, tel.: +48 22 529 87 40
84-120 Włocławek ul. Żeromskiego 52, tel.: +48 58 674 63 00
11-500 Giżycko ul. Moniuszki 22, tel.: +48 87 441 71 00
97-215 Inowódź, Spółka Al. Prezydenta Ignacego Mościckiego 6, tel.: +48 44 724 23 46
43-370 Szczyrk ul. Plażowa 8, tel.: +48 33 817 84 41
78-600 Wąlczyk Al. Zdobywców Wątu Pomorskiego 99, tel.: +48 67 258 44 61
34-500 Zakopane ul. Bronisława Czecha 1, tel.: +48 18 201 22 74

Odpowiedz:

Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia w tym zakresie i usuwa punkt 7.

Pytanie nr 3

Czujnik wibracji.

Wykonawca wnosi o wykreślenie tego punktu.

To rozwiązanie stosowane jest przez jednego producenta armatek śnieżnych.

Pozostali producenci stosują inne rozwiązania – wygrzewanie pierścienia, wyłączenie wentylatora – zabezpieczające armatki przed skutkami oblodzenia czy wadliwego wypoziomowania w terenie.

Odpowiedz:

Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia w tym zakresie usuwa punkt 8.

Pytanie nr 4

Regulacja pozioma tuby: automatyczna, sterowana za pomocą napędu elektrycznego.

Zamawiający o regulacji poziomej tuby pisał już w pkt. 12. Wykonawca wnosi o poprawkę omyłki pisarskiej – „Regulacja pionowa tuby”

Odpowiedz:

Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia w tym zakresie:

12. Regulacja pionowa tuby: automatyczna, sterowana za pomocą napędu elektrycznego i napędu manualnego

13 „Regulacja pozioma tuby: automatyczna, sterowana za pomocą napędu elektrycznego i napędu manualnego

Pytanie nr 5

Armatki winny być wyposażone w pokrowiec ochronny oraz materac ochronny długości minimum 6m z czterema zintegrowanymi tyczkami mocującymi.

Armatka na wysięgniku nie może być zabezpieczona materacem ochronnym (jest umieszczona na wysokości, nad stokiem). Zamawiający we wcześniejszym punkcie napisał:

„5. Wysięgnik powinien być zabezpieczony dopasowanym materacem ochronnym.”

Wobec powyższego Wykonawca wnosi o wykreślenie w pkt. 23 treści o materacu ochronnym.

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie dwóch materacy ochronnych o długości 3 m.

W rozdziale X SWZ Zamawiający dokonuje następujących zmian:

I. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT

1.Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem miniPortalu <https://miniportal.uzp.gov.pl> do dnia 18.10.2022 r. do godz. 10:00.

II. MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT

1.Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18.10.2022 r., o godz. 10:30 za pośrednictwem miniPortalu <https://miniportal.uzp.gov.pl>

W rozdziale XI TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ Zamawiający dokonuje następujących zmian:

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2022/S 196-556116 z dn. 11.10.2022r.

Powyższe odpowiedzi i zmiany stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.